[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.09.2022

г.Канск

                     № 506-пг
О продаже муниципального имущества Канского района

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Канского района, утвержденного решением Канского районного Совета депутатов от 14.12.2018 № 25-178, решением Канского районного Совета депутатов № 8-118 от 30.05.2021 «О внесении изменений в решение Канского районного Совета депутатов от 15.12.2021 № 4-39 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Канского района Красноярского края на 2022 год», распоряжением администрации Канского района от 15.10.2021 № 328-рг, руководствуясь ст. ст. 38, 40, п. 1 ст. 61 Устава Канского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Осуществить продажу муниципального имущества Канского района посредством аукциона, открытого по составу участников и форме подачи предложений о цене согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Установить начальную цену муниципального имущества на основании отчетов об определении рыночной стоимости ООО «Прайм консалтинг».
2.
Настоящее постановление подлежит опубликованию в официальном печатном издании «Вести Канского района» и размещению на официальном сайте муниципального образования Канский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Канского района по оперативным вопросам                   С.И. Макарова.
4. Постановление изготовлено и подписано в 3 (трех) экземплярах.

5. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Канского района                                                                     А.А. Заруцкий
Приложение к постановлению

от _________ №_______

	№ п/п
	Наименование объекта
	Стоимость объекта, руб., с учетом НДС
	№ и дата отчета оценки

	 1
	Автобус для перевозки детей ПАЗ 32053-70, 2009 года выпуска, VIN X1M3205CX90000214

	140 000,00
	№ 1950/07 от 11.08.2022

	2
	Автобус для перевозки детей ПАЗ 32053-70, 2009 года выпуска, VIN X1M3205CX90002076

	140 000,00
	№ 1950/07 от 11.08.2022

	3
	Автобус для перевозки детей ПАЗ 32053-70, 2009 года выпуска, VIN X1M3205CX90002205

	140 000,00
	№ 1950/07 от 11.08.2022

	4
	Автобус для перевозки детей ПАЗ 32053-70, 2009 года выпуска, VIN X1M3205CX90003412

	140 000,00
	№ 1950/07 от 11.08.2022

	5
	Автобус для перевозки детей ПАЗ 32053-70, 2009 года выпуска, VIN X1M3205CX80007147

	100 000,00
	№ 1950/07 от 11.08.2022

	6
	Автобус для перевозки детей ПАЗ 32053-70, 2009 года выпуска, VIN X1M3205CX90002180

	140 000,00
	№ 1950/07 от 11.08.2022

	7
	Автобус для перевозки детей ПАЗ 32053-70, 2009 года выпуска, VIN X1M3205CX80010931

	100 000,00
	№ 1950/07 от 11.08.2022

	8
	Автобус для перевозки детей ПАЗ 32053-70, 2009 года выпуска, VINX1M3205CX90002599

	140 000,00
	№ 1950/07 от 11.08.2022

	9
	Автобус для перевозки детей ПАЗ 32053-70, 2009 года выпуска, VIN X1M3205CX90003732

	140 000,00
	№ 1950/07 от 11.08.2022